Coque rigide transparente compatible avec la recharge magnétique sans
fil pour Google Pixel 10A
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
La coque que vous recherchiez pour votre Google Pixel 10A: avec protection des boutons
latéraux et de l'appareil photo
ELLE ENVELOPPE PARFAITEMENT VOTRE GOOGLE PIXEL 10A, EN LE PROTÉGEANT DES RAYURES ET DES CHOCS.
La coque à fixation magnétique enveloppe parfaitement votre Google Pixel 10A et le protège de façon optimale contre les chocs et
rayures. Elle est fabriquée dans un matériau (TPU+PMMA) résistant tout en étant agréable au toucher. L'appareil photo est recouvert
d'une bordure qui le rehausse, en le protégeant sans empêcher la création de photos et de vidéos de haute qualité.
LES BOUTONS LATÉRAUX SONT EUX AUSSI PROTÉGÉS
Les boutons latéraux de votre Google Pixel 10A sont couverts et protégés, mais vous pourrez dans tous les cas les utiliser facilement
pour toutes vos activités quotidiennes.
FIXATION MAGNÉTIQUE COMPATIBLE AVEC LA RECHARGE SANS FIL MAGNÉTIQUE
Grâce à la fixation magnétique pratique compatible avec la recharge sans fil magnétique, vous pourrez alimenter votre téléphone
portable sans retirer la coque. Lorsqu'un chargeur sans fil magnétique est placé au niveau du symbole blanc, il se fixe magnétiquement
en rechargeant votre téléphone facilement et rapidement.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
fixation magnétique permettant la recharge sans fil sans retirer la coque
matériau : TPU + PMMA
orifice pour appareil photo
protection des boutons latéraux
•
•
•
•
Coque rigide transparente compatible avec la recharge magnétique sans fil pour Google Pixel 10A
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
Données techniques
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
Profondeur nette: 1.2000 cm
Largeur nette: 7.5000 cm
Hauteur nette: 15.5000 cm
Poids: 20 g
EAN: 8018417542312
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Couleur: transparent
: 39269097
Material: PMMA, TPU
Autres caractéristiques: Compatible avec la technologie MagSafe,
Compatible avec la charge sans fil
Données logistiques
Profondeur Pack: 100 mm
Largeur Pack: 40 mm
Profondeur Inner: 120 mm
Hauteur Pack: 230 mm
Poids Pack: 55 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 220 mm
Poids Inner: 385 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 72 Pz
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 5215 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Coque rigide transparente compatible avec la recharge magnétique sans fil pour Google Pixel 10A
	SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
	La coque que vous recherchiez pour votre Google Pixel 10A: avec protection des boutons latéraux et de l'appareil photo
	Coque rigide transparente compatible avec la recharge magnétique sans fil pour Google Pixel 10A